součástmi a příslušenstvím do výlučného vlastnictví kupujícímu se všemi právy a závazky s nimi 

spojenými a v těch mezích a hranicích, jak je sám užíval nebo byl oprávněn užívat, tak jak stojí a 

leží za vzájemně dohodnutou kupní cenu………………………………………………..326 800,- Kč 

slovy (třistadvacetšesttisícosmsetkorunčeských) a kupující je do svého výlučného vlastnictví tak, 

jak stojí a leží, kupuje. 

III. 

Kupní cenu ve výši 326 800,- Kč, uhradí kupující na účet prodávajícího u České spořitelny, a.s., 

č. 19-921402389/0800, VS 2507244045, a to před podáním společného návrhu na vklad